
Uchwała nr 611 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

uchylająca uchwałę nr 473/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.), w związku z § 6 Statutu Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIX/973/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z 30 stycznia 2023 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr 473/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego 

oraz Dyrektorowi Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 611 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

uchylającej uchwałę nr 473/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie 

 
Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 16 sierpnia 2024 r. zawiadomił o wszczęciu postępowania 
nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr 473/2024 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podziela wątpliwości organu nadzorczego w zakresie ww. 

uchwały i w związku z powyższym uznaje za zasadne jej uchylenie. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


